

Капитальный ремонт здания Дома культуры с.Казаклия (повторно)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3

Санузлы

Valoarea de deviz 290 359,56 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Санузлы				
1	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из простого бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см с непрерывной заливкой, с выравниванием, в помещениях площадью более 16 м2)	m2	25,800	122,47 40,50	3 159,605 1 044,900
2	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки весом до 3 кг/м2,)	kg	77,400	28,23 2,02	2 185,279 156,735
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	25,800	65,25 31,50	1 683,437 812,700
4	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических	m2	25,800	233,00 53,10	6 011,386 1 369,980

1	2	3	4	5	6	7
		плиток на клее (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм)				
5	RpCJ05A	Reparatii de tencuieli interioare, subtiri, driscuite, executate la pereti si stilpi din beton armat de 1 cm grosime, cu mortar de ciment-var marca 100 T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil (Затирка поверхностей стен)	m2	141,300	67,69 51,30	9 565,134 7 248,690
6	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилястр и откосов) на клее (сухая смесь), размер плиток: до 200 x 200 мм)	m2	141,300	245,54 74,25	34 694,420 10 491,525
7	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (Угелочки для плитки)	m	58,000	21,07 4,50	1 222,060 261,000
8	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat (Подвесные потолки, выполненные на стройплощадке из гипсокартона, толщиной 9,5 мм на структуре из оцинкованного профиля, по ровной поверхности, с отверстиями для освещения) влагостойкий	m2	25,800	225,46 114,30	5 816,971 2 948,940
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	25,800	23,11 9,00	596,144 232,200
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2	25,800	29,52 24,75	761,607 638,550

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)				
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности потолков)	m2	25,800	18,82 6,30	485,685 162,540
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	25,800	37,37 24,75	964,232 638,550
13	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из ластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	3,600	1 494,79 36,45	5 381,244 131,220
14	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка перегородок ПВХ в санузлах с дверными проемами)	m2	19,600	1 194,79 36,45	23 417,884 714,420
		<i>Total</i>	lei			95 945,088

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Fondul social</i>	24 %			6 444,468
		<i>Transportarea</i>	7 %			4 819,485
		<i>Total</i>				107 209,041
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			15 545,311
		<i>Total</i>				122 754,352
		<i>Beneficiu</i>	6 %			7 365,261
		Total Capitolul 1. Санузлы Inclusiv salariu				130 119,613 26 851,950
		2. Capitolul 2. Коридор				
15	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice (Демонтаж металлических дверей)	kg	123,000	3,02 2,70	371,698 332,100
16	CK12D	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка металлических дверей, двухстворчатых, с фрамугой)	m2	3,680	2 753,60 209,25	10 133,264 770,040
17	CN20A1	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi, pentru aplicarea unui strat mai putin (Окраска металлических дверей, масляной краской в 2 слоя)	m2	6,100	53,20 36,45	324,520 222,345
18	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(Разборка обшивки стен из фанеры, ДВП по торцам коридора) для последующего использования	m2	19,220	42,30 42,30	812,970 812,970
19	RpCO47C	Repararea lambriurilor in tablii, prin inlocuirea lamelilor, soclurilor sau captuselilor, executate din PFL melaminat cu inlocuirea tablei (Ремонт обшивки филенчатых панелей, путем замены пластин, основания или обшивки, из меламинированного ДВП с заменой филенки) из материала б/у заказчика	m2	4,300	91,00 82,80	391,300 356,040

1	2	3	4	5	6	7
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен бетоноконтактом)	m2	19,220	3,68 1,35	70,652 25,965
21	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	19,220	68,55 54,90	1 317,460 1 055,160
22	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности стен)	m2	19,220	18,83 6,30	361,817 121,095
23	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Наружная, толщ.2-3 мм., штукатурка стен смесью "ТИНК") цвет согласовать с заказчиком	m2	19,220	112,52 54,90	2 162,653 1 055,160
24	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent (Окраска коридора по камню (песчанник) полимер-акриловыми вододисперсионными красками в 3 слоя) цвет согласовать с заказчиком	m2	79,000	39,59 20,25	3 127,728 1 599,750
25	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate (Разборка холодных полов из мозаики, возле дверного проема)	m2	1,400	42,38 41,40	59,325 57,960
26	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона)	m2	1,400	14,48 13,50	20,265 18,900

1	2	3	4	5	6	7
27	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или стично забетонированные) усиление порожного профиля под м/пл. дверью	kg	25,000	55,01 9,45	1 375,370 236,250
28	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Устройство бетонного основания около дверного проема)	m3	0,760	1 088,93 177,75	827,589 135,090
29	CG50A	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 40x40 cm (Устройство покрытий пола из керамического гранита на клею под мрамор)	m2	1,400	1 816,52 107,74	2 543,123 150,840
		<i>Total</i>	lei			23 899,734
		<i>Fondul social</i>		24 %		1 667,920
		<i>Transportarea</i>		7 %		1 175,296
		<i>Total</i>				26 742,950
		<i>Cheltuieli de reige</i>		14,5 %		3 877,727
		<i>Total</i>				30 620,677
		<i>Beneficiu</i>		6 %		1 837,241
		Total Capitolul 2. Коридор Inclusiv salariu				32 457,918 6 949,665
		3. Capitolul 3. Сантехработы				
30	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Прокладка канализационных труб ПВХ, легкого типа, со спаянными стыками, наружная или под полами, диаметр трубы 110 мм)	m	14,000	106,92 32,40	1 496,837 453,600

1	2	3	4	5	6	7
31	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части для канализации, тройник, диаметр 110*90 мм)	buc	6,000	92,20 17,10	553,200 102,600
32	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Переход 110x50	buc	6,000	64,30 12,60	385,800 75,600
33	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Прокладка канализационных труб ПВХ, легкого типа, со спаянными стыками, наружная или под полами, диаметр трубы 50 мм)	m	12,000	76,23 26,10	914,775 313,200
34	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Тройник 50 90* 50*45	buc	6,000	56,93 9,90	341,580 59,400
35	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Отвод 50 45*	buc	6,000	56,93 9,90	341,580 59,400
36	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Половой трап полипропиленовый, 50 мм)	buc	2,000	466,55 11,25	933,095 22,500
37	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Полипропиленовые трубы со сварными стыками, в трубопроводах, соединяющих санитарные приборы жилых и социально-культурных зданий,	m	28,000	100,45 28,35	2 812,689 793,800

1	2	3	4	5	6	7
		диаметр 20 мм)				
38	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Регулирующий вентиль, прямой или угловой, устанавливаемый перед сантехприборами, диаметр 3/8"-1/2")	buc	12,000	74,40 13,50	892,800 162,000
39	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1" (Кран простой или двойной с соединительной муфтой (отводом), с различным способом закрытия, диаметр 3/4"-1") Кран шаровой D20мм Ру-1,6МПа	buc	3,000	93,61 8,10	280,830 24,300
40	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau seminaltime, avind sifonul interior tip S	buc	6,000	1 871,55 211,50	11 229,300 1 269,000
41	SC09B	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din beton (Писсуар из санфарфора, установленный на бетонные стены)	buc	2,000	1 872,29 101,25	3 744,580 202,500
42	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal (Умывальник с тумбой полуфарфоровый, санфарфоровый и т.д., со сливной пластиковой трубой,)	buc	4,000	4 009,88 85,50	16 039,515 342,000
43	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или раковины, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов,	buc	4,000	624,25 74,25	2 497,000 297,000

1	2	3	4	5	6	7
		диаметр 1/2 ")				
		<i>Total</i>	lei			42 463,581
		<i>Fondul social</i>	24 %			1 002,456
		<i>Transportarea</i>	7 %			2 676,373
		<i>Total</i>				46 142,410
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			6 690,649
		<i>Total</i>				52 833,059
		<i>Beneficiu</i>	6 %			3 169,983
		Total Capitolul 3. Сантехработы Inclusiv salariu				56 003,042 4 176,900
		4. Capitolul 4. Электроосвещение				
44	RpEA01B1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent, pe dibluri din lemn sau material plastic pe console metalice, fixate direct in perete, cu d=18-25 mm.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate (Прокладка защитных труб (футляров) ПВХ, диаметром 8-25 мм. скрытый монтаж Гофра d=20mm	m	100,000	31,63 27,00	3 163,050 2 700,000
45	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmр (Прокладка алюминиевых или медных проводов, ВВГнг LS 3x2,5)	m	48,000	25,84 3,15	1 240,464 151,200
46	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmр (Прокладка алюминиевых или медных проводов, ВВГнг LS 3x1,5)	m	52,000	23,58 3,15	1 226,004 163,800
47	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка розеток)	buc	3,000	97,09 13,95	291,258 41,850
48	RpEE01A	Montarea interuptoarelor	buc	3,000	92,04	276,105

1	2	3	4	5	6	7
		unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Установка выключателей)			12,15	36,450
49	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (Установка светильников на 60 Вт)	buc	6,000	495,78 42,30	2 974,656 253,800
50	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw (Установка осевых вентиляторов)	buc	2,000	1 182,50 519,75	2 365,000 1 039,500
51	VA05Апри м	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm (Прокладка готовых воздуховодов из труб ППР d=110mm)	m	8,000	135,77 58,50	1 086,150 468,000
52	SB11Спри м	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (двойные ответвления) для вентиляции, диаметр 110 мм) УГОЛ ОТВОД d=110mm	buc	2,000	82,20 17,10	164,400 34,200
53	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Вентиляционная готовая решетка из черной листовой стали, с жалюзи, регулируемые вручную, покрашенная и вмонтированная в кладку)	buc	2,000	209,58 22,50	419,150 45,000
54	RpEG04B	Montarea tablourilor de distributie electrica capsulate, compuse din cutii (de bare, de sigurante, terminale, intermediare) montate	buc	1,000	1 818,67 160,65	1 818,666 160,650

1	2	3	4	5	6	7
		pe schelet metalic, tablourile fiind compuse din : 7-10 cutii tip II В-ІАЕС sau Electroaparataj (Щиток для автоматов)				
55	RpEE01C	Montarea interupatoarelor tripolare pachet 10-63 A, montate aparent pe dibluri, console sau in cutiile tablourilor, racordate la conductori din cupru sau aluminiu (Монтаж автоматов) ВН	buc	4,000	152,04 45,90	608,140 183,600
56	RpEE01C	Montarea interupatoarelor tripolare pachet 10-63 A, montate aparent pe dibluri, console sau in cutiile tablourilor, racordate la conductori din cupru sau aluminiu (Монтаж автоматов) УЗО	buc	1,000	359,08 45,90	359,085 45,900
		<i>Total</i>	lei			15 992,128
		<i>Fondul social</i>	24 %			1 277,748
		<i>Transportarea</i>	7 %			745,792
		<i>Total</i>				18 015,668
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			4 046,202
		<i>Total</i>				22 061,870
		<i>Beneficiu</i>	6 %			1 323,713
		Total Capitolul 4. Электроосвещение Inclusiv salariu				23 385,583 5 323,950

		Total	lei			241 966,30
		TVA	20 %			48 393,26
		Total deviz: Inclusiv salariu				290 359,56 43 302,49

Intocmit

SRL Eurogalex Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Капитальный ремонт здания
Дома культуры с.Казаклия
(повторно)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 3
Санузлы**

Valoarea de deviz 290 359,56 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 3:						

Manopera:

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,290	45,00	58,050
2.	7122050013400	Zidar	h-om	6,100	45,00	274,500
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	11,610	45,00	522,450
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	175,479	45,00	7 896,555
5.	7123010010200	Betonist	h-om	23,338	45,00	1 050,210
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,096	45,00	139,320
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,994	45,00	44,730
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	16,936	45,00	762,120
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	45,924	45,00	2 066,580
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	0,854	45,00	38,430
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	93,580	45,00	4 211,100
12.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	33,500	45,00	1 507,500
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	83,050	45,00	3 737,250
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	55,258	45,00	2 486,610
15.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	6,303	45,00	283,635
16.	7212030022700	Sudor	h-om	0,949	45,00	42,705
17.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	13,763	45,00	619,335
18.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	3,690	45,00	166,050
19.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	4,750	45,00	213,750
20.	7422010060100	Timplar	h-om	80,215	45,00	3 609,675
21.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	51,088	45,00	2 298,960
22.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,013	45,00	630,585
23.	9310060019930	Muncitor	h-om	236,497	45,00	10 642,365
Total manopera						43 302,49

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,375	5,00	1,875
2.	1111000100024	Intreupator manual	buc	3,030	75,00	227,250
3.	1111000100024-5	Intreupator - автомат ВН	buc	4,040	95,00	383,800
4.	1111000100024-6	Intreupator - автомат УЗО	buc	1,010	300,00	303,000
5.	1111122200007-1	Tablou electric, gata echipat- Щиток для автоматов	buc	1,000	1 650,00	1 650,000
6.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	1,548	350,00	541,800
7.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,555	350,00	194,250
8.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,015	300,00	4,500
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0	m3	3,204	280,00	897,120

		mm				
10.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,284	300,00	685,200
11.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,427	125,00	53,375
12.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,544	5,00	27,720
13.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 375,420	0,02	67,508
14.	2010237318750	Distantieri	buc	23,220	1,50	34,830
15.	2020212924303-1	Placa pfl melamin 1fata 1 placa suport cal 1 Gr 8 S7578 материал б/у заказчика	m2	4,515	0,00	0,000
16.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	3,600	1 400,00	5 040,000
17.	2030112939150-1	Перегородки ПВХ в санузлах с дверными проемами	m2	19,600	1 100,00	21 560,000
18.	2051142950700	Dibluri	buc	28,000	0,80	22,400
19.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	17,200	0,80	13,760
20.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,174	15,00	17,610
21.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,191	22,00	4,202
22.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,122	22,00	2,684
23.	2320167317232	Dicloreton	kg	0,306	35,00	10,710
24.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,123	16,00	1,968
25.	2413217300101	Clema de legatura	buc	5,500	0,60	3,300
26.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,098	20,00	1,960
27.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,129	30,00	3,870
28.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,591	125,00	73,875
29.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	11,600	95,00	1 102,000
30.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	2,883	15,00	43,245
31.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	1,037	28,00	29,036
32.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	10,320	28,00	288,960
33.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	50,560	28,00	1 415,680
34.	24302261000001	Fuga	kg	79,342	14,00	1 110,788
35.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,760	35,00	96,600
36.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	18,683	30,00	560,490
37.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,305	40,00	12,200
38.	2430226101600	Chit silionic	kg	4,060	38,00	154,280
39.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,177	185,00	217,745
40.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	3,870	28,00	108,360
41.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	6,020	5,00	30,100
42.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,056	125,00	7,000
43.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	1,200	5,00	6,000
44.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	6,300	75,00	472,500
45.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	8,000	50,00	400,000
46.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	6,300	15,00	94,500
47.	2521216700210-2	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 110MM	m	14,997	65,00	974,805
48.	2521216700210-3	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 50MM	m	12,916	45,00	581,220
49.	2521216704235-5	Гофра d=20mm	m	107,100	3,00	321,300
50.	2521216717050	Teava din material plastic	m	29,784	35,00	1 042,440
51.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	7,524	45,00	338,580
52.	2521305734007-2	Canal de ventilatie din ALP - Трубы ППР d=110mm	m	8,242	75,00	618,150

53.	252312672115-1	Половой трап полипропиленовый, 50 мм	buc	2,020	450,00	909,000
54.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	15,750	2,00	31,500
55.	2523156719430	Cot din material plastic 20мм	buc	19,600	5,00	98,000
56.	2523156719450	Teu din material plastic 20мм	buc	12,600	10,00	126,000
57.	2523156719460	Reductie din material plastic 20мм	buc	2,800	8,00	22,400
58.	2523156719530	Racord drept M x Fe 20мм	buc	28,000	25,00	700,000
59.	2523156721037-4	Переход 110x50 pentru canalizare	buc	6,000	45,00	270,000
60.	2523156721037-5	Тройник 50 90* 50*45с pentru canalizare	buc	6,000	45,00	270,000
61.	2523156721037-6	Отвод 50 45* pentru canalizare	buc	6,000	45,00	270,000
62.	2523156721038-1	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare - тройник, диаметр 110*90 мм	buc	6,000	55,00	330,000
63.	2523156721038-2	УГОЛ ОТВОД d=110mm	buc	2,000	45,00	90,000
64.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	28,380	9,00	255,420
65.	2622102438000	Lavoar (УМЫВАЛЬНИК пс тумбой)	buc	4,121	3 500,00	14 423,500
66.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	6,363	600,00	3 817,800
67.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	2,060	950,00	1 957,000
68.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	6,300	500,00	3 150,000
69.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	4,121	175,00	721,175
70.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	142,709	1,65	235,470
71.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 398,809	1,65	2 308,035
72.	2652102100713	Var pasta	m3	0,283	3 500,00	990,500
73.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	7,218	2,20	15,880
74.	2653102100831	Amestec uscat	kg	137,231	1,80	247,016
75.	26531021008311	Tink	kg	44,206	25,00	1 105,150
76.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	27,216	4,50	122,472
77.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	172,407	150,00	25 861,050
78.	2662102700202-1	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm lagostoykiy	buc	9,546	90,00	859,140
79.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,435	0,00	0,000
80.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,848	0,00	0,000
81.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,848	0,00	0,000
82.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,851	0,00	0,000
83.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	650,511	2,50	1 626,277
84.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,421	1 650,00	2 344,650
85.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	69,990	2,00	139,980
86.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,387	22,00	8,514
87.	2722103107001-2	Conductor de aluminiu sau cupru ВВГнг LS 3x2,5)	m	54,384	20,00	1 087,680
88.	2722103107001-3	Conductor de aluminiu sau cupru ВВГнг LS 3x1,5)	m	58,916	18,00	1 060,488
89.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,250	25,00	6,250
90.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,774	25,00	19,350
91.	2743123549027-5	Уголки для плитки	m	58,000	15,00	870,000
92.	2746167335100	Priza	buc	3,060	75,00	229,500
93.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	25,000	45,00	1 125,000
94.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	2,000	175,00	350,000
95.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	6,000	4,00	24,000
96.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	15,750	5,00	78,750
97.	2812106306000-1	Металлическая дверь, двухстворчатая, с	m2	3,680	2 500,00	9 200,000

		фрамугой)				
98.	2822115708000	Element de sustinere	buc	30,960	1,50	46,440
99.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	22,188	53,00	1 175,964
100.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	6,966	33,00	229,878
101.	2873122004100	Plase sudate	kg	78,174	25,00	1 954,350
102.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,497	45,00	22,365
103.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,125	45,00	5,625
104.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	10,000	2,50	25,000
105.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	440,800	0,25	110,200
106.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 161,000	0,25	290,250
107.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	516,000	0,05	25,800
108.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	12,000	0,35	4,200
109.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	16,000	0,50	8,000
110.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 60 mm	buc	8,600	0,60	5,160
111.	2874115881198	Saiba M 6	buc	10,000	0,65	6,500
112.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	2,040	250,00	510,000
113.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	6,300	65,00	409,500
114.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	10,000	0,63	6,300
115.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,300	75,00	22,500
116.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	6,300	15,00	94,500
117.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	4,080	75,00	306,000
118.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,080	50,00	204,000
119.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	6,300	95,00	598,500
120.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	15,750	2,00	31,500
121.	2875274400502-2	Светильники на 60 Вт	buc	6,000	450,00	2 700,000
122.	2875276305105	Conector	buc	114,552	2,10	240,559
123.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	4,300	2,00	8,600
124.	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,028	350,00	9,800
125.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	4,000	450,00	1 800,000
126.	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	12,180	60,00	730,800
127.	291312420210-0	Кран шаровой D20мм Ру-1,6МПа	buc	3,018	75,00	226,350

128.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	3,018	10,00	30,180
129.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	6,300	110,00	693,000
130.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	2,040	500,00	1 020,000
131.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	6,300	55,00	346,500
132.	311024553850-0	Осево́й вентилятор в комплекте (мотор+вентилятор)	buc	2,020	650,00	1 313,000
133.	3220137315778	Decapant	kg	0,168	28,00	4,704
134.	4011106202741	Energie electrica	kw	24,394	1,85	45,129
135.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,369	20,50	28,064
136.	4100126202818	Apa	m3	1,437	15,50	22,273
137.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,212	1,50	4,819
Total materiale de construcții						134 527,84

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,074	350,00	25,900
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,955	5,00	4,775
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,112	5,00	0,560
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,046	250,00	11,500
5.	2940420007679	Fieraștrau mecanic	h-ut	0,086	10,00	0,860
6.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,173	45,00	52,785
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,674	7,00	53,718
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,308	10,00	3,080
9.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,625	75,00	121,875
10.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,014	250,00	3,500
11.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,052	250,00	13,000
12.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,456	15,00	6,840
13.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,102	35,00	3,570
14.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,198	25,00	4,950
15.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,593	10,00	5,930
16.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,735	25,00	43,375
17.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,020	75,00	1,500
18.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,122	10,00	1,220
19.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,815	55,00	44,825
20.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,190	350,00	66,500
Total utilaje de construcții						470,29

Total	lei	241 966,30
TVA	20 %	48 393,26

Total deviz:

290 359,56

Intocmit

SRL Eurogalex Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Санузлы				
1	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из простого бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см с непрерывной заливкой, с выравниванием, в помещениях площадью более 16 м2)	m2			122,47 40,50
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	45,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,65	39,60
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	300,00	19,50
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	350,00	21,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	15,50	0,51
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	7,00	0,70
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	25,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			3 159,605
2	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки весом до 3 кг/м2,)	kg			28,23 2,02
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	45,00	1,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	45,00	0,22
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	25,00	25,25
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	22,00	0,11
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,50	0,45
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	250,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			2 185,279
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			65,25 31,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	45,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,65	21,45
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	280,00	11,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,50	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	7,00	0,21
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			1 683,437
4	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм)	m2			233,00 53,10
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	45,00	53,10
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	150,00	156,05
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	2,50	11,87
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	14,00	6,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	15,50	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	7,00	0,01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	25,00	0,31
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	75,00	4,72
		<i>Total</i>	lei			6 011,386
5	RpCJ05A	Reparatii de tencuieli interioare, subtiri, driscuite, executate la pereti si stilpi din beton armat de 1 cm grosime, cu mortar de ciment-var marca 100 T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil (Затирка поверхностей стен)	m2			67,69 51,30
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,9100	45,00	40,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	45,00	10,35
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,0800	1,65	5,08
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	3 500,00	7,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0150	280,00	4,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0037	20,50	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			9 565,134
6	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилястр и откосов) на клею (сухая смесь), размер плиток: до 200 x 200 мм)	m2			245,54 74,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	45,00	74,25
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	150,00	154,53
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,50	9,34
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	14,00	6,65
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	15,50	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	7,00	0,08
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			34 694,420
7	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (Угловые для плитки)	m			21,07 4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	45,00	4,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	45,00	0,45
	2743123549027-5	Угловые для плитки	m	1,0000	15,00	15,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	7,00	0,07
		<i>Total</i>	lei			1 222,060
8	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat (Подвесные потолки, выполненные на стройплощадке из гипсо-картона, толщиной 9,5 мм на структуре из оцинкованного профиля, по ровной поверхности, с отверстиями для освещения) влагостойкий	m2			225,46 114,30
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	45,00	103,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	45,00	8,55
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	45,00	2,25
	2662102700202-1	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm lagostoykii	buc	0,3700	90,00	33,30
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	53,00	45,58
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	33,00	8,91
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,25	11,25
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,05	1,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	1,50	1,80
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	2,10	9,32
		<i>Total</i>	lei			5 816,971
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor	m2			23,11

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)				9,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	45,00	9,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	28,00	4,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,50	0,01
		Total	lei			596,144
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			29,52 24,75
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,50	4,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	7,00	0,01
		Total	lei			761,607
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности потолков)	m2			18,82 6,30
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	45,00	6,30
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	30,00	12,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
		Total	lei			485,685
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			37,37 24,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,20	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
		Total	lei			964,232
13	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из ластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			1 494,79 36,45
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	45,00	32,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	45,00	3,60
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 400,00	1 400,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	38,00	6,65
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,85	1,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	7,00	0,14
		Total	lei			5 381,244
14	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile	m2			1 194,79

1	2	3	4	5	6	7
		necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка перегородок ПВХ в санузлах с дверными проемами)				36,45
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	45,00	32,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	45,00	3,60
	2030112939150-1	Перегородки ПВХ в санузлах с дверными проемами	m2	1,0000	1 100,00	1 100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1750	38,00	6,65
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,85	1,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	7,00	0,14
		Total	lei			23 417,884
		2. Capitolul 2. Коридор				
15	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice (Демонтаж металлических дверей)	kg			3,02
						2,70
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	45,00	1,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	20,00	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	16,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	5,00	0,02
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	55,00	0,28
		Total	lei			371,698
16	CK12D	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка металлических дверей, двухстворчатых, с фрамугой)	m2			2 753,60
						209,25
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,7400	45,00	168,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	45,00	20,25
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	45,00	8,55
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	45,00	12,15
	2812106306000-1	Металлическая дверь, двухстворчатая, с фрамугой)	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2700	1,85	0,50
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1350	45,00	6,08
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3600	1,65	2,24
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	300,00	1,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7500	35,00	26,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,50	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	350,00	7,04
		Total	lei			10 133,264
17	CN20A1	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi, pentru aplicarea unui strat mai putin (Окраска металлических дверей, масляной краской в 2 слоя)	m2			53,20
						36,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8100	45,00	36,45
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1700	28,00	4,76
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,0700	125,00	8,75
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	22,00	0,44
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,3000	2,00	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	5,00	0,20
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0500	40,00	2,00
		Total	lei			324,520
18	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc. (Разборка обшивки стен из фанеры, ДВП по торцам коридора) для последующего использования	m2			42,30
						42,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	45,00	21,15

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	45,00	21,15
		<i>Total</i>	lei			812,970
19	RpCO47C	Repararea lambriurilor in tablii, prin inlocuirea lamelelor, soclurilor sau captuseliilor, executate din PFL melaminat cu inlocuirea tablei (Ремонт обшивки филенчатых панелей, путем замены пластин, основания или обшивки, из меламинированного ДВП с заменой филенки) из материала б/у заказчика	m2			91,00 82,80
	7422010060100	Timplar	h-om	1,5400	45,00	69,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	45,00	13,50
	2020212924303-1	Placa pfl melamin 1fata 1 placa suport cal 1 Gr 8 S7578 материал б/у заказчика	m2	1,0500	0,00	0,00
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	1,0000	2,00	2,00
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0300	30,00	0,90
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	2,0000	0,60	1,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	2,20	0,55
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	4,0000	0,80	3,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			391,300
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен бетоноконтактом)	m2			3,68 1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
		<i>Total</i>	lei			70,652
21	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, praparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			68,55 54,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	45,00	54,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	7,00	0,55
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
		<i>Total</i>	lei			1 317,460
22	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности стен)	m2			18,83 6,30
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	45,00	6,30
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	30,00	12,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
		<i>Total</i>	lei			361,817
23	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Наружная, толщ.2-3 мм., штукатурка стен смесью "ТИНК") цвет согласовать с заказчиком	m2			112,52 54,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	45,00	54,90
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	25,00	57,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,50	0,06
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	10,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			2 162,653
24	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent (Окраска коридора по камню (песчанник) полимер-акриловыми вододисперсионными красками в 3 слоя) цвет согласовать с заказчиком	m2			39,59 20,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	45,00	20,25

1	2	3	4	5	6	7
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	28,00	17,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,20	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,50	0,06
		Total	lei			3 127,728
25	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in simp continuu sau placi mozaicate (Разборка холодных полов из мозаики, возле дверного проема)	m2			42,38 41,40
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,4600	45,00	20,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4600	45,00	20,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	15,50	0,78
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	5,00	0,20
		Total	lei			59,325
26	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона)	m2			14,48 13,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	45,00	6,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	15,50	0,78
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	5,00	0,20
		Total	lei			20,265
27	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или стично забетонированные) усиление порожного профиля под м/пл. дверью	kg			55,01 9,45
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	45,00	8,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	45,00	0,45
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	45,00	0,45
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	45,00	45,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	45,00	0,22
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,85	0,01
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	5,00	0,08
		Total	lei			1 375,370
28	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Устройство бетонного основания около дверного проема)	m3			1 088,93 177,75
	7123010010200	Betonist	h-om	3,5500	45,00	159,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	45,00	18,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	1,65	309,83
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	300,00	237,63
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	350,00	255,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	20,50	5,61
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	25,00	1,41
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	250,00	4,61
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	15,00	9,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	350,00	87,50
		Total	lei			827,589
29	CG50A	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 40x40 cm (Устройство покрытий пола из керамического гранита на клею под мрамор)	m2			1 816,52 107,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,3940	45,00	107,74
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0150	1 650,00	1 674,75
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	5,00	21,50
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	14,00	2,80
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	350,00	7,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,50	0,07
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	35,00	2,55

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	5,00	0,06
	2952270007607	Masina de gaurit electrică cu ajutorul de snec	h-ut	0,0053	10,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			2 543,123
		3. Capitolul 3. Сантехработы				
30	SB05E	Teava din PVC neplastifiată tip usor(U) pentru canalizare, imbinată prin lipire , montată aparent sau îngropată sub pardoseală, având diametrul de 110 mm (Прокладка канализационных труб ПВХ, легкого типа, со спаянными стыками, наружная или под полами, диаметр трубы 110 мм)	m			106,92 ----- 32,40
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,7200	45,00	32,40
	2521216700210-2	Teava din PVC neplastifiată, tip usor (U), pt. canalizare 110mm	m	1,0300	65,00	69,63
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	125,00	4,16
	2320167317232	Diclorețan	kg	0,0150	35,00	0,54
	2320116200572	Benzina auto, neetilată, tip CO/R 75, normală	kg	0,0080	22,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			1 496,837
31	SB11C	Piesa de legatură (ramificație dublă) din material plastic pentru canalizare, imbinată cu garnitură de cauciuc, având diametrul de 110 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части для канализации, тройник, диаметр 110*90 мм)	buc			92,20 ----- 17,10
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,3800	45,00	17,10
	2523156721038-1	Ramificație dublă din material plastic pentru canalizare - тройник, diametrul 110*90 mm	buc	1,0000	55,00	55,00
	2451437345967	Soluție unguentă	kg	0,1050	185,00	19,42
	2112307325046	Hirtie absorbantă	kg	0,0450	15,00	0,68
		<i>Total</i>	lei			553,200
32	SB09E	Piesa de legatură din material plastic pentru canalizare, imbinată cu garnitură de cauciuc, având diametrul de 110 mm Переход 110x50	buc			64,30 ----- 12,60
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,2800	45,00	12,60
	2523156721037-4	Переход 110x50 pentru canalizare	buc	1,0000	45,00	45,00
	2451437345967	Soluție unguentă	kg	0,0350	185,00	6,48
	2112307325046	Hirtie absorbantă	kg	0,0150	15,00	0,22
		<i>Total</i>	lei			385,800
33	SB05C	Teava din PVC neplastifiată tip usor(U) pentru canalizare, imbinată prin lipire, montată aparent sau îngropată sub pardoseală, având diametrul de 50 mm (Прокладка канализационных труб ПВХ, легкого типа, со спаянными стыками, наружная или под полами, диаметр трубы 50 мм)	m			76,23 ----- 26,10
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,5800	45,00	26,10
	2521216700210-3	Teava din PVC neplastifiată, tip usor (U), pt. canalizare 50mm	m	1,0300	45,00	48,44
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0100	125,00	1,30
	2320167317232	Diclorețan	kg	0,0070	35,00	0,26
	2320116200572	Benzina auto, neetilată, tip CO/R 75, normală	kg	0,0060	22,00	0,14
		<i>Total</i>	lei			914,775
34	SB09C	Piesa de legatură din material plastic pentru canalizare, imbinată cu garnitură de cauciuc, având diametrul de 50 mm (Тройник 50 90* 50*45	buc			56,93 ----- 9,90
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,2200	45,00	9,90
	2523156721037-5	Тройник 50 90* 50*45c pentru canalizare	buc	1,0000	45,00	45,00
	2451437345967	Soluție unguentă	kg	0,0100	185,00	1,85
	2112307325046	Hirtie absorbantă	kg	0,0120	15,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			341,580
35	SB09C	Piesa de legatură din material plastic pentru canalizare, imbinată cu garnitură de cauciuc, având diametrul de 50 mm (Отвод 50 45*	buc			56,93 ----- 9,90
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,2200	45,00	9,90
	2523156721037-6	Отвод 50 45* pentru canalizare	buc	1,0000	45,00	45,00
	2451437345967	Soluție unguentă	kg	0,0100	185,00	1,85
	2112307325046	Hirtie absorbantă	kg	0,0120	15,00	0,18

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			341,580
36	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Половой трап полипропиленовый, 50 мм)	buc			466,55
						11,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	45,00	11,25
	252312672115-1	Половой трап полипропиленовый, 50 мм	buc	1,0000	450,00	454,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	185,00	0,65
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	15,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			933,095
37	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Полипропиленовые трубы со сварными стыками, в трубопроводах, соединяющих санитарные приборы жилых и социально-культурных зданий, диаметр 20 мм)	m			100,45
						28,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	45,00	28,35
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	35,00	35,70
	2523156719430	Cot din material plastic 20мм	buc	0,7000	5,00	3,50
	2523156719450	Teu din material plastic 20мм	buc	0,4500	10,00	4,50
	2523156719460	Reductie din material plastic 20мм	buc	0,1000	8,00	0,80
	2523156719530	Racord drept M x Fe 20мм	buc	1,0000	25,00	25,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	28,00	0,17
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	125,00	0,25
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	45,00	1,89
		<i>Total</i>	lei			2 812,689
38	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Регулирующий вентиль, прямой или угловой, устанавливаемый перед сантехприборами, диаметр 3/8"-1/2")	buc			74,40
						13,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	45,00	13,50
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	60,00	60,90
		<i>Total</i>	lei			892,800
39	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1" (Кран простой или двойной с соединительной муфтой (отводом), с различным способом закрытия, диаметр 3/4"-1") Кран шаровой D20мм Ру-1,6МПа	buc			93,61
						8,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	45,00	8,10
	291312420210-0	Кран шаровой D20мм Ру-1,6МПа	buc	1,0000	75,00	75,45
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	10,00	10,06
		<i>Total</i>	lei			280,830
40	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 871,55
						211,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	45,00	211,50
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	600,00	636,30
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	500,00	525,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	110,00	115,50
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	55,00	57,75
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	65,00	68,25
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	45,00	47,25
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	75,00	78,75
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	15,00	15,75
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	95,00	99,75
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	15,00	15,75
		<i>Total</i>	lei			11 229,300
41	SC09B	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din beton (Писсуар из санфарфора, установленный на бетонные стены)	buc			1 872,29
						101,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2500	45,00	101,25

1	2	3	4	5	6	7
	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	950,00	978,50
	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	500,00	510,00
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	250,00	255,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	45,00	27,54
		<i>Total</i>	lei			3 744,580
42	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal (Умывальник с тумбой полуфарфоровый, санфарфоровый и т.д., со сливной пластиковой трубой,)	buc			4 009,88 85,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	45,00	85,50
	2622102438000	Lavoar (Умывальник пс тумбой)	buc	1,0100	3 500,00	3 605,88
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	75,00	76,50
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	50,00	51,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	35,00	10,71
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	175,00	180,29
		<i>Total</i>	lei			16 039,515
43	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или рукомойника, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2 ")	buc			624,25 74,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	45,00	74,25
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	450,00	450,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	50,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			2 497,000
		4. Capitolul 4. Электроосвещение				
44	RpEA01B1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent, pe dibluri din lemn sau material plastic pe console metalice, fixate direct in perete, cu d=18-25 mm.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate (Прокладка защитных труб (футляров) ПВХ, диаметром 8-25 мм. скрытый монтаж Гофра d=20mm	m			31,63 27,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6000	45,00	27,00
	2521216704235-5	Гофра d=20mm	m	1,0200	3,00	3,21
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,1500	2,00	0,32
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	2,00	0,32
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	5,00	0,79
		<i>Total</i>	lei			3 163,050
45	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmр (Прокладка алюминиевых или медных проводов, ВВГнг LS 3x2,5)	m			25,84 3,15
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	45,00	3,15
	2722103107001-2	Conductor de aluminiu sau cupru ВВГнг LS 3x2,5)	m	1,0300	20,00	22,66
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	0,60	0,03
		<i>Total</i>	lei			1 240,464
46	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmр (Прокладка алюминиевых или медных проводов, ВВГнг LS 3x1,5)	m			23,58 3,15
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	45,00	3,15
	2722103107001-3	Conductor de aluminiu sau cupru ВВГнг LS 3x1,5)	m	1,0300	18,00	20,39
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	0,60	0,03
		<i>Total</i>	lei			1 226,004
47	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse,	buc			97,09 13,95

1	2	3	4	5	6	7
		etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка розеток)				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	45,00	13,95
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	75,00	76,50
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,20	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,02
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,80	1,60
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,00
		Total	lei			291,258
48	RpEE01A	Montarea intrupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Установка выключателей)	buc			92,04 12,15
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	45,00	12,15
	1111000100024	Intrupator manual	buc	1,0100	75,00	75,75
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,02
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,20	0,11
		Total	lei			276,105
49	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (Установка светильников на 60 Вт)	buc			495,78 42,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	45,00	42,30
	2875274400502-2	Светильники на 60 Вт	buc	1,0000	450,00	450,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,80	1,60
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,35	0,70
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,20	0,18
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,00	1,00
		Total	lei			2 974,656
50	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastr, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw (Установка осевых вентиляторов)	buc			1 182,50 519,75
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,5500	45,00	519,75
	311024553850-0	Осевой вентилятор в комплекте (мотор+вентилятор)	buc	1,0000	650,00	656,50
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	55,00	5,50
	2922140006702	Масара de fereastr	h-ut	0,1500	5,00	0,75
		Total	lei			2 365,000
51	VA05Априм	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm (Прокладка готовых воздуховодов из труб ППП d=110mm)	m			135,77 58,50
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	45,00	58,50
	2521305734007-2	Canal de ventilatie din ALP - Трубы ППП d=110mm	m	1,0100	75,00	77,27
		Total	lei			1 086,150
52	SB11Сприм	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (двойные ответвления) для вентиляции, диаметр 110 мм) Угол отвод d=110mm	buc			82,20 17,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	45,00	17,10
	2523156721038-2	Угол отвод d=110mm	buc	1,0000	45,00	45,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1050	185,00	19,42
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0450	15,00	0,68
		Total	lei			164,400
53	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual,	buc			209,58

1	2	3	4	5	6	7
		vopsite si montate in zidarie (Вентиляционная готовая решетка из черной листовой стали, с жалюзями, регулируемые вручную, покрашенная и вмонтированная в кладку)				22,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	45,00	21,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	75,00	11,25
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	175,00	175,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,65	0,82
		<i>Total</i>	lei			419,150
54	RpEG04B	Montarea tablourilor de distributie electrica capsulate, compuse din cutii (de bare, de sigurante, terminale, intermediare) montate pe schelet metalic, tablourile fiind compuse din : 7-10 cutii tip II B-IAEC sau Electroaparataj (Щиток для автоматов)	buc			1 818,67 160,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,5700	45,00	160,65
	1111122200007-1	Tablou electric, gata echipat- Щиток для автоматов	buc	1,0000	1 650,00	1 650,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,0000	1,65	4,95
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	300,00	1,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,02
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0200	75,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			1 818,666
55	RpEE01C	Montarea interupatoarelor tripolare pachet 10-63 A, montate aparent pe dibluri, console sau in cutiile tablourilor, racordate la conductori din cupru sau aluminiu (Монтаж автоматов) BH	buc			152,04 45,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	45,00	45,90
	1111000100024-5	Intrerupator - автомат BH	buc	1,0100	95,00	95,95
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,02
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,80	1,60
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,63	1,26
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,65	1,30
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	2,50	5,00
		<i>Total</i>	lei			608,140
56	RpEE01C	Montarea interupatoarelor tripolare pachet 10-63 A, montate aparent pe dibluri, console sau in cutiile tablourilor, racordate la conductori din cupru sau aluminiu (Монтаж автоматов) УЗО	buc			359,08 45,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	45,00	45,90
	1111000100024-6	Intrerupator - автомат УЗО	buc	1,0100	300,00	303,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,02
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,80	1,60
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,63	1,26
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,65	1,30
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	2,50	5,00
		<i>Total</i>	lei			359,085

APROBAT:

Intocmit
SRL Eurogalex Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.